
 
 

UCHWAŁA NR LVI/483/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/312/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 listopada 
2021 w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Sobków 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 w zw. z art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U 2023.40 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021.1974) oraz 
art. 4 ust1 w zw. z art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019.1461), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/312/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Sobków,zmianie ulega § 6, który otrzymuje nowe 
brzmienie:  "§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia diet należnych od 26 listopada 2021 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 3255


	UCHWAŁA NR LVI/483/2023 RADY GMINY SOBKÓW z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-04T09:03:41+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




